
Zarządzenie nr 625/KZ/2012 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 5 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie Regulaminu instytucjonalnej kontroli następczej przeprowadzanej przez 

upoważnionych pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z § 58 ust. 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, wprowadzonego w życie Zarządzeniem 

nr 485/Or/2011 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27  października 2011 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadzam „Regulamin instytucjonalnej kontroli następczej przeprowadzanej 

przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

osoby zajmujące samodzielne stanowiska w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle do zapoznania z treścią 

Regulaminu, o którym mowa w ust. 1 oraz przestrzegania jego postanowień. 

§ 2. 1. Do postępowań kontrolnych wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

2. Plan kontroli wewnętrznej na rok 2011 zatwierdzony na podstawie przepisów 

dotychczasowych, pozostaje w mocy nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2011 r.  

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 841/AKW/08 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

11 czerwca 2008 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli Następczej 

przeprowadzanej przez Biuro Audytu i Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

§ 4. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień niniejszego zarządzenia powierzam 

Głównemu Specjaliście ds. Kontroli Zarządczej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za pisemnym 

potwierdzeniem odbioru kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle, samodzielnym stanowiskom w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz kierownikom 

jednostek organizacyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Specjalista ds. kontroli zarządczej 
Mariusz Wiśniewski 
 


